
"50° ANIVERSARIO DE LA CREACIÓN DE

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR

DEL PLATA – LEY 21.139 SANCIONADA

EL 30/09/1975"

Resolución de Rectorado 

RR - 2025 - 264 - REC # UNMDP  
Aprobar Orden de Mérito 
De: D. G. de Despacho General - Sec. Legal y Técnica

1 / 2

MAR DEL PLATA, 19 de marzo de 2025.-

VISTO la nota obrante en el expediente EX - 2024 - 8342 - DME-REC # UNMDP, por la cual la Dirección
General de Personal No Docente solicita aprobar las actuaciones del Jurado interviniente en el Concurso Público
de Oposición y Antecedentes para cubrir varios cargos Nodocentes de planta permanente, agrupamiento
Administrativo, Categoría 7 -inicial-, para cumplir funciones en diversas dependencias de esta Universidad, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución de Rectorado Nº 1360/24, se llama a Concurso Público de Oposición y Antecedentes,
de clase abierto, para la cobertura de cargos de categoría 7- Inicial- del AGRUPAMIENTO ADMINISTRATIVO
de la planta Nodocente Permanente, para cumplir funciones en dependencias de esta Universidad (en sus distintas
sedes de Mar del Plata, Balcarce y/o futuras a crearse), con una carga horaria de treinta y cinco (35) horas
semanales, rectificada por Resolución de Rectorado Nº 130/24.

Que consta en el expediente el Acta Final elaborada por el Jurado interviniente en el mencionado Concurso, que
establece el orden de mérito.

Que la Dirección General Personal No Docente informa que se debe excluir del mencionado orden de mérito, por
no acreditar los requisitos formales del concurso requeridos oportunamente, a las siguientes personas:
BAAMONDE MEYER, Victoria Andrea (DNI Nº 40.885.202) - CAPPONI, Leslie Ludmila (DNI Nº 42.230.949)
- FELIZIANI, Viviana (DNI Nº 17.179.065) - FICICCHIA, Yamila Lucía (DNI Nº 37.236.149) - GALERA ,
Josefina (DNI Nº 37.177.958) - GALLO, María Jimena (DNI Nº 27.729.911) - MARTIN, Javier Antonio (DNI Nº
25.991.023) - RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Santiago Emmanuel (DNI Nºv43.855.402) - RODRÍGUEZ
ECHENIQUE, Ignacio (DNI Nº 27.779.015) - SANTILLAN, María Florencia (DNI Nº 36.233.587) - SASTRE,
Diego Joaquín (DNI Nº 32.791.865) - SUAREZ , Facundo (DNI Nº 31.791.051) - VOUILLOZ, Eneas Agustín
(DNI Nº 39.835.997).

Que toma conocimiento la Secretaría de Asuntos Laborales Universitarios e indica la prosecución del trámite.

Las atribuciones conferidas por el Estatuto vigente de esta Universidad

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL PLATA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el ORDEN DE MÉRITO del Concurso Público de Oposición y Antecedentes, de clase
abierto, para la cobertura de cargos de categoría 7 - Inicial - del AGRUPAMIENTO ADMINISTRATIVO de la



"50° ANIVERSARIO DE LA CREACIÓN DE

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR

DEL PLATA – LEY 21.139 SANCIONADA

EL 30/09/1975"

Resolución de Rectorado 

RR - 2025 - 264 - REC # UNMDP  
Aprobar Orden de Mérito 
De: D. G. de Despacho General - Sec. Legal y Técnica

2 / 2

planta Nodocente Permanente, para cumplir funciones en dependencias de esta Universidad (en sus distintas
sedes de Mar del Plata, Balcarce y/o futuras a crearse), dispuesto por Resolución de Rectorado Nº 1360/24 y su
rectificatoria, detallado en el Anexo que forma parte de la presente y que tendrá una vigencia máxima de cinco
(5) años contados a partir de su aprobación.

ARTÍCULO 2º.- Excluir, del Orden de Mérito aprobado en el artículo precedente, a las personas que a
continuación se mencionan por no acreditar los requisitos formales del llamado a Concurso dispuesto por
Resolución de Rectorado Nº 1360/24 y su rectificatoria:

- BAAMONDE MEYER, Victoria Andrea (DNI Nº 40.885.202)

- CAPPONI, Leslie Ludmila (DNI Nº 42.230.949)

- FELIZIANI, Viviana (DNI Nº 17.179.065)

- FICICCHIA, Yamila Lucía (DNI Nº 37.236.149)

- GALERA , Josefina (DNI Nº 37.177.958)

- GALLO, María Jimena (DNI Nº 27.729.911)

- MARTIN, Javier Antonio (DNI Nº 25.991.023)

- RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Santiago Emmanuel (DNI Nº 43.855.402)

- RODRÍGUEZ ECHENIQUE, Ignacio (DNI Nº 27.779.015)

- SANTILLAN, María Florencia (DNI Nº 36.233.587)

- SASTRE, Diego Joaquín (DNI Nº 32.791.865)

- SUAREZ , Facundo (DNI Nº 31.791.051)

- VOUILLOZ, Eneas Agustín (DNI Nº 39.835.997).

ARTÍCULO 3º.- Regístrese. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad. Comuníquese a quienes
corresponda. Cumplido, archívese.

RESOLUCIÓN DE RECTORADO Nº 264.-



- 1 -  

ANEXO RESOLUCIÓN DE RECTORADO Nº 264/25.- 

ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO PÚBLICO DE OPOSICIÓN Y ANTECEDENTES PARA LA 

COBERTURA DE CARGOS NODOCENTES DE PLANTA PERMANENTE CATEGORÍA 7 - INICIAL- DEL 

AGRUPAMIENTO ADMINISTRATIVO, PARA CUMPLIR FUNCIONES EN DISTINTAS DEPENDECIAS DE 

LA UNIVERSIDAD, LLAMADO POR RESOLUCIÓN DE RECTORADO Nº 1360/2024 RECTIFICADA POR 

RESOLUCIÓN DE RECTORADO Nº 1365/2024. 

 

APELLIDO NOMBRE DNI Nº : PUNTAJE 

TOTAL 

Orden 

VERA Paola María Natalia 30.908.758 83,80 1 

MARTIN María Cecilia 28.679.406 83,26 2 

MONTOYA Agustina 40.478.775 83,00 3 

VENEROSO Juan Lucio 27.191.054 82,00 4 

TORRES Rocio Belen 40.454.803 81,70 5 

FALLACARA VIÑAS Mariano Hernán 37.399.795 81,40 6 

QUINTANILLA Juan Manuel 29.141.424 81,00 7 

GORDOBIL Clara 32.126.977 79,76 8 

MARTINEZ Diego Sebastian 29.227.288 79,56 9 

LORCA CARDENAS Lorena Paula 35.043.604 79,16 10 

SALADINO Mauro Ruben 31.821.689 78,96 11 

MENDEZ Julia Maria 29.257.673 78,80 12 

LEDESMA Luana Malena 36.616.752 78,20 13 

PAZ Rocío Edith 35.244.688 78,20 14 

BINI Sebastian Raul 31.540.932 78,20 15 

DOS SANTOS BUSTOS Patricia Virginia 30.745.161 78,16 16 

SPINAZZOLA Maria Julia 28.759.411 77,80 17 

RUIDIAZ Valentin 40.944.767 77,40 18 



- 2 -  

ZOTTOLA Juan Andrés 30.989.991 77,40 19 

MAUREGUI María Rosa 30.281.217 77,02 20 

BOCCANFUSO Cecilia Andrea 33.188.621 76,92 21 

PORTA STORNI VAZQUEZ Diego Alberto 23.781.155 76,92 22 

VASCONCELLOS Erika Luján 32.815.587 76,80 23 

RUIZ Ana Amelia 31.186.680 76,30 24 

ACHKAR Araceli 34.217.955 76,10 25 

ROSSOTTI Araceli Emilce 20.519.031 76,06 26 

LIGORI Ailin Belen 40.096.067 75,20 27 

CIDAÑEZ Lucas Gabriel 47.089.511 75,20 28 

FERNANDEZ de LANDA Mateo 40.758.914 75,20 29 

BELMONTE Virginia Elizabeth 35.620.309 75,20 30 

SOLIMENO Diego Adrian 33.413.839 75,10 31 

POPOV PEREIRA DA CUNHA Matthäus Davi 19.105.474 75,10 32 

DANIEL Carola Noemí 23.013.106 74,92 33 

PELLEGRINI Carolina Soledad 37.280.737 74,90 34 

ALIAS Melany Antonela 39.282.946 74,80 35 

PEREZ DI BLASI Lucia Ayelen 39.337.957 74,60 36 

GINESTET Juliana 27.349.298 74,56 37 

WALKER Leticia Noelia 26.794.489 74,40 38 

CHAMORRO Vanesa Edith 25.562.180 74,40 39 

SMERIGLIO Viviana Beatriz 22.506.476 74,32 40 

BENVENUTTO Ignacio Nicolas 43.312.575 74,20 41 

GARGAGLIONE Daniela 33.273.711 73,70 42 

BELGA Agustin Jason 34.500.497 73,56 43 

ETCHEVERRY Lucía Verónica 39.283.247 73,56 44 

RODRIGUEZ Florencia Noelia 41.568.857 73,40 45 



- 3 -  

CALLEGARI Lucas Ivan 37.699.059 73,36 46 

MENDOZA CORREA Maite 36.834.684 73,20 47 

LA TORRE Andrea 30.781.133 73,20 48 

LOTITO DIAZ Andrea Cristina 24.117.429 73,16 49 

ARAUJO Verónica Esther Abigail 33.768.451 72,80 50 

HUNG HUNG Yuk Ming Xavier 95.755.418 72,80 51 

DUARTE Carla Alejandra 39.809.964 72,60 52 

GIMÉNEZ Florencia Alejandra 38.395.551 72,46 53 

ICONOCLASTA Maria Florencia 33.480.537 72,42 54 

GALERA Carolina Esther 25.569.859 72,40 55 

MARTIN Andres 27.741.213 72,32 56 

TEPER Santiago 43.854.770 72,16 57 

DUVIDOVICH Damian Pablo 28.396.512 72,00 58 

CHROMECHEK María Amalia 29.141.223 72,00 59 

HERRÁN Lucía Magdalena 39.555.806 72,00 60 

MARTIN Maria Soledad 30.292.377 72,00 61 

RAIMONDO Lucia Florencia 34.217.942 72,00 62 

SCHIAVON Guido Ezequiel 34.344.173 72,00 63 

MÜLLER Sasha Sabrina 39.671.624 71,90 64 

GOROSTEGUI Cintia Viviana 30.015.394 71,72 65 

GIRALA Ignacio 38.828.733 71,66 66 

KLOSTER Veronica Silvina 20.752.403 71,46 67 

GIANNINI Natalia Luján 32.067.145 71,46 68 

PAGLIARDINI Marina 33.102.965 71,40 69 

BASSI BENGOCHEA Andrés Ivan 33.800.079 71,36 70 

REVORI Deborah Melissa 37.010.796 71,26 71 

GRANGE Emiliano 27.099.313 71,20 72 

ARDUSSO Sofía 34.058.963 71,10 73 



- 4 -  

MANAGO Betina Cecilia 22.915.688 71,10 74 

MERCADO Rodrigo Nahuel 44.860.032 71,10 75 

ESCUER Franco 42.289.367 71,06 76 

RODRIGUEZ Karina Ines 24.699.082 71,00 77 

VESPASIANO Juan Pablo 34.092.574 70,92 78 

BETTINELLI Sofia 34.497.076 70,90 79 

JASAPIS David Adolfo Mario 27.079.916 70,86 80 

GOMEZ Rocio 34.500.887 70,80 81 

ARIAS Melisa Ayelen 35.867.163 70,76 82 

VARGAS PISANI Catalina Maria 40.999.344 70,76 83 

CAROSELLA Maximiliano 37.058.454 70,72 84 

QUAGLIOTTI Anabella Veronica 32.344.170 70,72 85 

BRIZUELA Bárbara Nahir 40.721.354 70,70 86 

COSTA María Florencia 32.907.478 70,66 87 

GONCALVES ALELUIA Valeria 39.282.595 70,60 88 

VOLPE Sofia 39.156.926 70,56 89 

RUSSO ZAMORA Micaela 35.180.066 70,56 90 

VILLANUEVA Sofía 35.620.616 70,56 91 

SERIO Mariela Vanesa 26.763.420 70,50 92 

COSTAGUTA Delia Alejandra 17.009.381 70,50 93 

CONTE Jimena Paola 28.669.865 70,46 94 

RODRÍGUEZ Lucía Ayelen 38.685.425 70,40 95 

FERRERO María Paula 30.025.967 70,40 96 

PELAIA Sebastián 39.244.776 70,40 97 

ETCHEVERRY Camila 40.831.552 70,40 98 

ZAPATA María Florencia 38.829.359 70,36 99 

ROMAN PÉRALTA Anahí 36.834.814 70,26 100 

GUTIERREZ GATICA Florencia Jorgelina 38.205.395 70,14 101 



- 5 -  

FREIJO Joaquín 34.217.733 70,12 102 

ECHEVARRIA Noelia Magali 41.078.384 70,00 103 

BAKKER Leandro 29.403.328 70,00 104 

PECA Analia Roxana 28.935.479 69,90 105 

PAZ Yanina Natalia 34.096.221 69,86 106 

MELOGRANO María Victoria 36.383.012 69,76 107 

SOSA Nestor Ariel 34.509.204 69,76 108 

SALERNO Lucas 27.105.832 69,72 109 

MARTIRANO Maira Gisel 33.367.503 69,60 110 

NUÑEZ MENTASTI Cintia Anabel Marisol 35.563.230 69,60 111 

ALVAREZ BARRUTIA (D) Alumé 38.785.273 69,60 112 

JUAN Rodrigo Emmanuel 32.814.593 69,52 113 

LEDESMA María Melisa 33.866.812 69,40 114 

CHICA Micaela Marisabel 38.006.491 69,38 115 

ROO Marina 27.417.925 69,32 116 

GONZALEZ ACOSTA Anahi Libertad 34.206.971 69,20 117 

MOYANO ALMARAZ Agustina 42.664.564 69,20 118 

CORREA ARAGUNDE Gabriela Carolina 26.049.895 69,00 119 

GONZALEZ Romina Sol 27.678.867 69,00 120 

ESCOBAR RODRIGUEZ Miriam Belén 38.317.150 68,86 121 

GUDIÑO Beatriz Laura 22.522.381 68,82 122 

TEDESCO Clara 41.556.120 68,80 123 

BELLUSCI Maria Valeria 30.296.299 68,76 124 

CORTES Maria del Carmen 17.539.938 68,66 125 

RUIZ Federico Javier 41.310.239 68,56 126 

RAIMONDO Lourdes Belén 37.011.111 68,56 127 

GOYENA Julieta 40.478.734 68,50 128 

SCILINGO Vanina Cyntia 26.605.146 68,48 129 



- 6 -  

STRINGA María Eugenia 35.412.514 68,46 130 

NESCA Sabrina 31.781.603 68,42 131 

FRICKMANN SANTILLI Tomas Martin 44.860.229 68,40 132 

PIAZZA Robin David 32.135.602 68,40 133 

MUCCI MARINCHEVICH María Victoria Macarena 44.336.034 68,40 134 

ROJO Maria Sol 34.500.672 68,32 135 

OBREGÓN Tomás José 40.095.957 68,30 136 

DIAZ GOMEZ Javier 30.395.310 68,28 137 

COMESAÑA BRITOS José Manuel 38.828.741 68,20 138 

DOMIJAN Silvina Alejandra 17.741.736 68,16 139 

SANCHEZ ESCUDERO Carolina Gabriela 33.248.023 68,06 140 

PEREZ WACHTEL Flavia Valeria 34.552.133 68,00 141 

PEREZ TARRAGONA Jordi 40.138.424 68,00 142 

AGUILAR DÍAZ María Victoria 32.667.975 68,00 143 

ABIUS Juan Ignacio 36.382.303 67,92 144 

GALANES María Belén 25.410.276 67,92 145 

CECCHETTO Franco 37.557.454 67,90 146 

FEBBRARI Lucía Carolina 32.343.641 67,90 147 

MAISONNAVE ECHEVERRIA Maria Paz 18.782.551 67,86 148 

FERNANDEZ OSUNA Gonzalo Martin 25.251.290 67,72 149 

TOLOSA PROVENZANO Paula Lorena 34.473.531 67,70 150 

TUNONI Lucia 43.985.927 67,70 151 

MALTISOTTO Florencia 41.149.017 67,60 152 

BREA Leticia 28.102.064 67,60 153 

MAZZA Camila 38.831.683 67,56 154 

TARRAF Alex Emmanuel 35.593.471 67,48 155 

VERDICCHIO Celeste 39.098.109 67,36 156 

CENTURIÓN María Florencia 32.668.179 67,32 157 



- 7 -  

PESCIARELLI Sandra Maria 28.728.848 67,32 158 

PROSA Luciano Mario 33.912.377 67,20 159 

PERALES Rocío Victoria 32.976.351 67,16 160 

MONTERO Joaquin 43.246.228 67,16 161 

PELLITERO Natalia Verónica 26.648.625 67,06 162 

TAMBOURINDEGUY Joaquin 35.043.986 67,06 163 

PERNICIARO Maria Marta 31.607.695 67,02 164 

GUGLIELMINO Belen Laura 35.314.027 67,02 165 

ALDAYA Maria Belen 37.719.515 67,00 166 

MARTIN OJEDA Francisco 37.425.624 66,96 167 

INGRASSIA Ayelen 34.823.370 66,96 168 

ZAMORANO Diego 28.102.716 66,94 169 

CASTILLO Luciano Nicolas 37.389.047 66,92 170 

ROTELA Daiana Beatriz 28.102.431 66,90 171 

VAZQUEZ MORENO Matias Nahuel 37.389.264 66,80 172 

GOMEZ Pamela Viviana 36.781.357 66,76 173 

JUAREZ Esteban Miguel 26.099.322 66,76 174 

TORRES Maria Noelia 26.057.374 66,72 175 

LOPEZ FRICKER José Mariano 30.506.005 66,70 176 

DELGADO Juan Cruz 40.494.808 66,70 177 

AZCUE Ludmila Tamara 36.217.846 66,56 178 

VAZQUEZ Manuel David 30.060.967 66,56 179 

MARTINEZ Ezequiel Luciano 31.638.261 66,52 180 

CALÍ María Paula 26.428.616 66,52 181 

BOSOTINA Javier Ignacio 37.719.326 66,52 182 

FARRAPEIRA Sabrina Elizabet 28.804.734 66,46 183 

GONZALEZ Valeria Alejandra 30.867.679 66,40 184 

MASSIRONI Natalia 26.106.402 66,36 185 



- 8 -  

GOMEZ FENZEL Valentin 36.834.129 66,36 186 

DI MEGLIO Andrea Antonella 35.314.608 66,32 187 

MACCHIAVELLO Daniel Germán 32.104.018 66,32 188 

OLIVIERI María Sol 39.571.485 66,30 189 

FORTEZZINI Ramiro 42.282.535 66,30 190 

PERROTTA Bernardo 30.025.132 66,30 191 

MENNA Martina 32.126.200 66,16 192 

CARRASCOSA Bárbara Celina 47.231.323 66,00 193 

SUAREZ HUERTA Julieta 39.170.188 66,00 194 

ROVERETTI Camila 40.307.006 65,96 195 

RODRIGUEZ Andrea Fabiana 18.261.971 65,96 196 

TORCIVIA Estefania 37.011.048 65,92 197 

PEÑALOZA Ariel Emanuel 28.454.347 65,82 198 

MUSI Emiliano Manuel 26.659.921 65,76 199 

GÉNOVA María Florencia 36.383.023 65,76 200 

CICHILLITTI Rosmary 28.016.756 65,76 201 

RETAMAR MENDEZ Bianca 39.075.879 65,76 202 

GOMEZ Gerardo David 35.433.673 65,68 203 

MENDEZ Marina Graciela 23.970.442 65,60 204 

GONZALEZ Candela 43.592.418 65,60 205 

VARELA Verónica 25.957.412 65,56 206 

RODRIGUEZ REY Cecilia 38.684.507 65,52 207 

AGUILAR Agustina 28.669.299 65,52 208 

BARRIOS Federico 38.395.260 65,50 209 

FERNANDEZ Pablo Roberto 31.387.859 65,50 210 

REVELOTTO Lorna Raquel 37.031.801 65,50 211 

GEBEL Luciana Vanesa 30.980.875 65,48 212 

MILLOC Micaela 31.957.724 65,42 213 



- 9 -  

MENDIOLA Vanesa 22.703.014 65,40 214 

PRICCOLO CONTESSI Abril 41.333.436 65,36 215 

BAUER Cristian Ariel 26.049.792 65,32 216 

CARDOS Ximena Lorena 28.396.764 65,32 217 

VALFREDO Leonela Aldana 35.898.857 65,26 218 

LOVECE Ruth 33.273.764 65,26 219 

LOPEZ CELSO Ernesto Pedro 33.367.692 65,26 220 

SILVA Maria Sol 30.905.450 65,20 221 

ALTAMIRANO CASTAGNO Eleonora 27.873.695 65,20 222 

FALVELLA Julieta 35.609.452 65,18 223 

GAINZA Malena 45.500.268 65,10 224 

NEGRETI Maria Flor 32.160.532 65,08 225 

SORIA Ignacio 37.983.682 65,02 226 

FALACARA Maria Reyes 34.648.688 65,00 227 

CANDOTTO Tomás Martín 44.859.956 64,96 228 

GARCÍA Cintia Lorena 41.307.757 64,86 229 

RONCAYOLI Florencia 41.715.331 64,86 230 

FRATERNALI Isabella Danielle 39.555.570 64,82 231 

LIZALDE Justina 35.621.065 64,80 232 

REDIVO Julieta 46.012.821 64,80 233 

MARTÍN María Paz 37.867.598 64,78 234 

LOPEZ LOZANO Melina 38.441.698 64,76 235 

RIVERO Mariela Susana 30.682.437 64,76 236 

REQUESENS Hugo Lautaro 31.957.863 64,76 237 

GALANTE Federico 42.111.886 64,70 238 

TEJERINA Abril 47.057.665 64,70 239 

COLANTONIO GALAN Nicolás Ayrton 39.555.767 64,66 240 

ALVAREZ María Paula 32.126.451 64,66 241 



- 10 -  

TESONE Yanil 32.844.492 64,66 242 

CERUTTI Rodrigo 34.648.434 64,62 243 

ESCUJURI Lucia Alfonsina 39.288.812 64,60 244 

VILLA Martín Floreal 36.616.996 64,56 245 

GARCIA Maria Laura 37.399.812 64,56 246 

CASASOLA LAGO Ramiro 41.989.683 64,40 247 

CAMAUER Elizabeth Maria Laura 36.615.435 64,40 248 

GARCIA Maria Noeli 28.924.890 64,40 249 

ARRUA Analia Verónica 28.919.323 64,40 250 

CEPEDA Paula 39.966.969 64,36 251 

SALGUERO Javier Lorenzo Alejandro 29.849.457 64,34 252 

MILLA Jimena 37.399.893 64,32 253 

GALERA Valentina 39.337.643 64,30 254 

BERRUEZO Martín Javier 26.346.270 64,30 255 

CAMELINO Noelia Vanesa 25.742.482 64,16 256 

MORALES Maria Jose 93.495.742 64,16 257 

CHERU Romina 41.306.873 64,10 258 

BAINO Agustín 36.382.401 64,06 259 

BENITEZ Fernán 37.178.105 64,06 260 

GOROSABEL SÁNCHEZ Lucía Belen 36.617.442 64,06 261 

GARCÍA Melisa Pamela 31.018.685 64,00 262 

MORBIDO Natalia 37.205.583 64,00 263 

TOLEDO Lorena Elizabet 27.739.053 63,90 264 

GALAVERNA Malena 43.666.942 63,90 265 

FERREYRA ADOBBATI Clara Sofía 41.430.206 63,80 266 

PROSA Constanza Lucia 38.685.308 63,76 267 

REDA María del Rocío 27.947.805 63,76 268 

POLO FRIZ Emilio Gastón 25.365.905 63,76 269 



- 11 -  

RUEDAZ LAURIA Maria Belen 31.638.743 63,74 270 

MAJUL Lorena Elizabeth 26.346.233 63,74 271 

CARRASCO Rosario María 36.105.254 63,68 272 

LEJONA Mauro Alberto 29.182.441 63,66 273 

NOTARI Bianca 45.500.271 63,62 274 

AUCIELLO Julieta Maria 37.867.023 63,60 275 

HERRERA Ana Maria Victoria 36.382.971 63,56 276 

MORENO Juan Ángel 46.103.885 63,56 277 

PACHELLI Agustina Ailín 36.834.820 63,56 278 

GUIDO Mauricio German 33.268.678 63,56 279 

ATLANTE Daniela Isabel 27.185.015 63,56 280 

FERNANDEZ Daiana Belén 40.352.884 63,52 281 

SCORNAVACCHE Fiamma Ayelen 36.383.944 63,48 282 

ACEÑA Marcela Laura 26.419.272 63,48 283 

CEPEDA Brenda 42.454.509 63,46 284 

PARDUCCI Luisa 19.017.297 63,42 285 

SEGURA María Denise 32.104.212 63,42 286 

REYNA Ayelen María Malen 32.907.800 63,36 287 

RODRIGUEZ Macarena Lujan 35.314.731 63,36 288 

PULLEY Maria Eva Lorena 29.665.046 63,30 289 

LLANOS Adrián Enrique 34.469.534 63,26 290 

RODRIGUEZ CABRERA Valentina 43.284.127 63,20 291 

LOCHOCKI Gonzalo Martín 29.593.823 63,20 292 

OCHOA Eliana 33.480.819 63,10 293 

QUINTAS Agustin 36.780.200 63,00 294 

de LLANO VENTURA Lucia Agustina 40.494.665 63,00 295 

MENNA Margarita 36.217.870 62,96 296 

LUS KUHN Camilo 39.826.791 62,92 297 



- 12 -  

HENRIQUEZ MARIN Zoe Nyx 96.009.781 62,86 298 

PEDETTA Gabriela 31.821.337 62,86 299 

VILLANUEVA Beatriz Elena 25.556.348 62,84 300 

PONCE DE LEON Facundo Manuel 43.184.874 62,80 301 

ARBIZU Leandro Oscar 36.834.730 62,80 302 

VALEK Antonela isabel 36.934.254 62,78 303 

ANTUNEZ ABRAM Selene 42.678.640 62,76 304 

FIGUEROA Thais Elisabeth 29.900.538 62,76 305 

LOSTRA María Paula 30.196.147 62,70 306 

GIL Joaquin Gonzalo 41.927.778 62,66 307 

AINESEDER FRANCIA Pedro 44.534.133 62,66 308 

MENDEZ CASARIEGO Maria Agustina 26.518.772 62,62 309 

RAMIREZ Ana Carolina 23.997.118 62,56 310 

ORTIZ DI RENZO Estefania Giselle 33.271.550 62,56 311 

GONZÁLEZ Maia Belén 34.344.052 62,56 312 

PEREZ Javier Damian 43.317.247 62,56 313 

GUTVAY Priscila Natalia 41.307.491 62,46 314 

GONZÁLEZ NATAL Sofia 42.089.363 62,40 315 

PAGNUSSAT Karina Andrea 23.224.680 62,40 316 

MACCHIAVELLO Julian 34.500.254 62,36 317 

ELZAURDIA Brenda Aylen 40.494.870 62,32 318 

LEIRIA Maria Barbara 34.058.605 62,32 319 

BERNAT Daniela Melisa 36.383.338 62,32 320 

RIVERO Aldo Emmanuel 30.614.705 62,32 321 

REANO Gustavo 32.390.739 62,30 322 

SARDÓN Alan 44.336.185 62,26 323 

ALTUNA Luciano Raul 33.912.366 62,16 324 

MARTÍN RESPINI Araceli Daniela 36.384.163 62,16 325 



- 13 -  

RUSSO Miguel Roque 25.856.493 61,98 326 

MERCADIN Antonela Romina 30.878.015 61,92 327 

FERNANDEZ Nadina 45.576.781 61,92 328 

LOVECE Bruno 38.497.131 61,92 329 

FERREIRA Bernardo Aaraón 38.685.106 61,90 330 

CRUZ Natalia Lorena 26.049.036 61,82 331 

LENZ Federico Eduardo 20.208.702 61,80 332 

GALVAN Maria Mercedes 29.375.895 61,76 333 

NICOLAI Pamela Elisabet 30.506.260 61,76 334 

ORDOÑEZ Estefania 31.018.615 61,72 335 

ESTRADA María Lucrecia 30.045.738 61,70 336 

CAGNI Marilina Andrea 35.910.779 61,58 337 

ARRAIZ Sandra Mabel 20.330.787 61,52 338 

GONZALEZ LUNA Jose Luis 23.717.107 61,52 339 

SILVEIRA Andrea Fabiana 22.781.714 61,52 340 

NAVARRO ALBARRACIN Laura Florencia 31.186.551 61,48 341 

CAMARA Cristian Oscar 39.436.025 61,48 342 

LAURENTXENA Gonzalo 43.592.375 61,46 343 

MAISONNAVE Thiago Agustín 42.290.703 61,42 344 

JARA SÁNCHEZ Río 41.145.587 61,36 345 

ZAMORANO Luis 30.799.747 61,36 346 

HERNÁNDEZ GARCÍA Marcela Lilián 25.957.226 61,32 347 

ROMERO Karina Laura 23.007.718 61,20 348 

PIZARRO Maira Ivana 33.273.061 61,10 349 

ROMERO Claudia Alejandra 22.522.423 61,10 350 

MICHIQUE María Lourdes 31.206.691 61,06 351 

GENOVESE Carola Stephanie Amparo 39.282.691 61,02 352 

LUMBRERAS Jose Mariano 28.185.717 61,02 353 



- 14 -  

CONIGLIO María Belén 39.591.167 60,96 354 

LAMENZA Virginia Mabel 29.665.368 60,96 355 

CHARLO LISAZO Micaela 41.332.770 60,94 356 

GALAN Ana Laura 40.885.285 60,78 357 

FERNANDEZ Manuela 40.301.219 60,72 358 

NEYRET MARCOTE Emiliano Axel 33.898.463 60,70 359 

SORBETTO Pablo Sebastian 34.252.509 60,62 360 

RAINOLTER Felipe 39.826.614 60,56 361 

FRATI Matías Fernando 23.971.283 60,56 362 

DE AVILA Pilar 46.632.526 60,52 363 

FERNANDEZ CALVO Verónica Laura 21.714.478 60,48 364 

GNONI Camila Ayelen 35.621.207 60,48 365 

MARTÍN Mercedes Belén 34.217.067 60,42 366 

FIGUEROA Juan Lautaro 39.288.735 60,38 367 

BALMACEDA Mauricio Ezequiel 35.572.615 60,32 368 

CASADO Estefania Ailin 34.217.747 60,32 369 

MARCHESANI Tania Araceli 35.140.779 60,16 370 

RIQUELME Sergio Emmanuel 30.794.768 60,16 371 

RAMUNNO Mauricio Adrián 22.007.464 60,12 372 

VERA PEREYRA Cristian Ariel David 28.561.114 60,08 373 

PASETTI Rosella María 42.042.031 60,08 374 

MARTINEZ GUIÑAZU Riah (J) 94.097.553 60,06 375 

SALINAS Matías Facundo 29.359.850 59,86 376 

OHOLEGUY Lorena Silvana 23.941.986 59,82 377 

PAOLICCHI Micaela 32.668.681 59,82 378 

YANCOVICH Agustín 40.759.090 59,60 379 

TORRES MARTÍNEZ Pedro Nicolás 34.058.750 59,60 380 

DI MARCO MARTIN Mauro 41.430.145 59,56 381 



- 15 -  

NIXDORFF Paula Carolina 28.483.451 59,42 382 

MEDINA Analia Mabel 25.716.927 59,36 383 

LENZI Andrea 30.506.111 59,36 384 

ABALO Rocío Isabel 28.031.104 59,36 385 

REYNALDO María Emilia 33.845.947 59,36 386 

ARROYO Zoé María 42.828.229 59,12 387 

ITHURRALDE Analia Verónica 28.453.811 59,12 388 

HERRADA Victoria Soledad 32.907.095 58,92 389 

MAGISTA Anabel Graciela 34.851.676 58,88 390 

FRICKMANN Silvina Eliizabeth 28.102.340 58,86 391 

DIACRI Agustina 37.388.820 58,72 392 

BODORIQUIAN Aarón 43.855.934 58,72 393 

CHARRI Carla Yerimen 34.424.779 58,68 394 

CAMPARIN Soledad 27.285.632 58,64 395 

CABEZAS AMORENA Micaela Julia 34.955.730 58,32 396 

MAIDANA Marina Vanesa 25.970.318 58,22 397 

ITURMENDI Erika Sofía 33.102.483 58,22 398 

OSSO Lorena Roxana 28.861.877 58,16 399 

ROJAS Jesica Paula 38.406.716 58,16 400 

MANSILLA Tomas Emanuel 46.019.491 58,12 401 

ESPINA María Lucía 32.661.446 58,00 402 

DEBIASI Flabiana María Dolores 17.698.001 57,82 403 

MUÑOZ Rocio Belen 43.740.905 57,80 404 

LUNA Liliana Lucia 18.031.877 57,72 405 

GALARZA Juan Javier 30.037.290 57,58 406 

SOLER Natalia Andrea 30.450.718 56,88 407 

ELIZARRIAGA Rocio Jimena 33.662.467 56,88 408 

COLOMBO Regina Lucía 32.668.371 56,54 409 



- 16 -  

RECAYTE Luciana María 33.273.371 56,24 410 

ECHEVERRIA Martina Verónica 44.534.850 56,08 411 

TOLEDO Maria Abril 34.217.144 56,08 412 

BIBBO Maria Victoria 34.780.649 56,08 413 

SANCHO Mercedes 37.011.095 56,04 414 

ZARATE Danila Agostina 39.873.058 55,98 415 

PARDO SIDDI Gonzalo Demián 34.823.203 55,84 416 

MORRONE María Belén 35.043.744 55,84 417 

FERMIN Gabriela Vanesa 34.740.048 55,28 418 

TRINIDAD Adriana Margarita 25.112.742 54,62 419 

SENEK Antonela 38.395.870 54,50 420 

CAPPELUT Daiana Sol 36.779.826 54,12 421 

CATALDO Maria Lucía 23.634.012 53,90 422 

GONZALEZ ERBETTA Nicolas Agustin 36.217.389 53,84 423 

PIETRA Elizabeth Solange 35.620.055 52,44 424 

WESNER Waldemar Nahuel 31.187.438 51,34 425 

RÍOS Diego Antonio 28.065.894 50,68 426 



Hoja de firmas


		2025-03-19T11:47:31-0300
	institucion_nombre: Universidad Nacional de Mar del Plata - fecha: 19/03/2025 11:47:31 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: MARIA KARINA NEGRETTE - usuario: 12215 - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-03-19T11:49:38-0300
	institucion_nombre: Universidad Nacional de Mar del Plata - fecha: 19/03/2025 11:49:38 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: LEANDRO  Augusto GABAS - usuario: 20229 - operacion: Autorización - version: 1


		2025-03-19T12:22:01-0300
	institucion_nombre: Universidad Nacional de Mar del Plata - fecha: 19/03/2025 12:22:01 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: ALFREDO REMO LAZZERETTI - usuario: 12747 - operacion: Autorización - version: 1




